
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. GRUODŽIO 21 D. 

NUTARIMO NR. 2063 „DĖL CIVILINIŲ PIROTECHNIKOS PRIEMONIŲ 

GAMYBOS, PLATINIMO, IMPORTO, EKSPORTO, ĮVEŽIMO, IŠVEŽIMO, F4 

KATEGORIJOS FEJERVERKŲ, T2 IR P2 KATEGORIJŲ CIVILINIŲ 

PIROTECHNIKOS PRIEMONIŲ NAUDOJIMO LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Civilinių pirotechnikos priemonių gamybos, platinimo, importo, eksporto, 

įvežimo, išvežimo, F4 kategorijos fejerverkų, T2 ir P2 kategorijų civilinių pirotechnikos 

priemonių naudojimo licencijavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 2063 „Dėl Civilinių pirotechnikos priemonių gamybos, 

platinimo, importo, eksporto, įvežimo, išvežimo, F4 kategorijos fejerverkų, T2 ir P2 kategorijų 

civilinių pirotechnikos priemonių naudojimo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildyti 31 punktu: 

„31. Asmens duomenys, kurie pateikiami dokumentuose pagal Taisyklių nuostatas, 

tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu bei kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą. Asmens 

duomenų tvarkymo tikslas – priimti sprendimą dėl licencijų išdavimo, licencijos patikslinimo 

(papildymo), licencijos galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo 

panaikinimo. Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos duomenų valdytojo, į kurį kreipiamasi 

dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo, nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeisti 4.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.6. licencijas išduodančios institucijos pareigūno, priėmusio sprendimą dėl licencijos 

išdavimo, pareigos, vardas, pavardė.“  

3. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Informaciją apie licencijų išdavimą, jų galiojimo sustabdymą, galiojimo sustabdymo 

panaikinimą, galiojimo panaikinimą ir licencijos patikslinimą licencijas išduodanti institucija 

teikia Licencijų informacinei sistemai, vadovaudamasi Licencijų informacinės sistemos 

nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. 

937 „Dėl Licencijavimo pagrindų aprašo ir Licencijų informacinės sistemos nuostatų 

patvirtinimo.“ 

4. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„16. Licencijas išduodanti institucija, nustačiusi, kad yra Įstatymo 12 straipsnio 2 ir 

4 dalyse numatytų licencijos galiojimo sustabdymo, panaikinimo pagrindų, per 3 darbo dienas 

nuo šių pagrindų nustatymo priima sprendimą sustabdyti ar panaikinti licencijos galiojimą ir 

apie šį sprendimą ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo licencijos galiojimo sustabdymo 

ar panaikinimo praneša tiesiogiai, per atstumą, elektroninėmis priemonėmis per PEPS arba per 

kontaktinį centrą (pareiškėjo prašyme nurodytu būdu) licencijos turėtojui ir Lietuvos policijos 

generalinio komisaro įgaliotai policijos įstaigai (toliau – policijos įstaiga).“  

5. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Licencijas išduodanti institucija, nustačiusi, kad licencijos galiojimo sustabdymo 

priežastys pašalintos Įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka, per 3 darbo dienas nuo 

tai įrodančių dokumentų gavimo priima sprendimą panaikinti licencijos galiojimo sustabdymą 

ir apie šį sprendimą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo licencijos galiojimo sustabdymo 

panaikinimo praneša tiesiogiai, per atstumą, elektroninėmis priemonėmis per PEPS arba per 

kontaktinį centrą (pareiškėjo prašyme nurodytu būdu) licencijos turėtojui ir policijos įstaigai.“ 

6. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„18. Licencijos turėtojas privalo, prieš priimdamas į darbą darbuotoją, kuris vykdys ar 

prižiūrės civilinių pirotechnikos priemonių gamybą, įsigijimą, laikymą, realizavimą, tvarkys 

apskaitą (prie tokių darbuotojų nepriskiriami buhalterinę apskaitą tvarkantys darbuotojai), 

juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų padalinio vadovą, kuris tiesiogiai kontroliuos 

civilinių pirotechnikos priemonių gamybą, įsigijimą, laikymą, realizavimą ar apskaitą, 

pirotechniką, pateikti jų duomenis, nurodytus Taisyklių 8.5 ir 9.4 papunkčiuose, tiesiogiai, per 

atstumą, elektroninėmis priemonėmis per PEPS arba per kontaktinį centrą policijos įstaigai 

patikrinti, ar šiems asmenims nėra taikomi Įstatymo 11 straipsnio 1 dalyje nustatyti teisės dirbti 

darbą, susijusį su licencijuojama veikla, apribojimai.“ 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M.
GRUODŽIO 21 D. NUTARIMO NR. 2063 „DĖL CIVILINIŲ
PIROTECHNIKOS PRIEMONIŲ GAMYBOS, PLATINIMO,
IMPORTO, EKSPORTO, ĮVEŽIMO, IŠVEŽIMO, F4
KATEGORIJOS FEJERVERKŲ, T2 IR P2 KATEGORIJŲ
CIVILINIŲ PIROTECHNIKOS PRIEMONIŲ NAUDOJIMO
LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-12 Nr. 552
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Zedelytė-Kaminskė, vyriausioji patarėja, Vyriausybės

posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas ZEDELYTĖ-KAMINSKĖ,AISTĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 10:47:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 12:00:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-20 - 2025-08-20
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 11:02:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 12:00:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-13 15:32:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 12:00:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-14 08:08:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-14 12:00:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f023a924222411eea0b6ca
d9848a9596

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-16 01:26:03 TAIS


